
   

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

04.02.2016                                                                                                              № 84 

 
Об организации работ по государственной 

кадастровой оценке земель населенных 

пунктов, расположенных на территории 

муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области, за 

исключением земельных участков, 

находящихся в государственной 

собственности Владимирской области, в 

2016 году 

 

 

 

В целях организации выполнения работ по государственной кадастровой 

оценке земель населенных пунктов в соответствии с Федеральным законом от 

29.07.98 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», 

Законом Владимирской области от 30.12.2014 №157-ОЗ «Об установлении 

случаев проведения органами местного самоуправления государственной 

кадастровой оценки объектов недвижимости, включая земельные участки, на 

территории Владимирской области», распоряжением администрации 

Владимирской области от 12.02.2015 № 49-р «О порядке организации 

государственной кадастровой оценки объектов недвижимости и во исполнение 

распоряжения администрации Владимирской области от 27.01.2016 № 34-р «Об 

организации работ по государственной кадастровой оценке земель населенных 

пунктов во Владимирской области в 2016 году» п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести государственную кадастровую оценку земель населенных 

пунктов, расположенных на территории муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области, за исключением земельных 

участков, находящихся в государственной собственности Владимирской области.  

2. Утвердить результаты государственной кадастровой оценки земель 

населенных пунктов, расположенных на территории муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области, за исключением земельных 

участков, находящихся в государственной собственности Владимирской области, 

в срок до 15.11.2016.  

3. Обеспечить финансирование работ по государственной кадастровой 

оценке земель, указанных в пункте 1 настоящего постановления.  



2 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом и землеустройству. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава местной администрации И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


